
Přijímací řízení AR 2022/2023 

Poplatky za úkony spojené s přijímacím 
řízením 

Bakalářské studium 

poplatek za papírovou formu přihlášky: 870,-  
poplatek za elektronickou formu přihlášky: 820,-  
poznámka: 
Dle Čl. 2 odst. 1 Přílohy č. 2 Statutu UK, fakulta umožňuje posouzení zahraničního 
středoškolského vzdělání v rámci přijímacího řízení, které je stanoveno částkou ve výši 870 
Kč.  

Magisterské studium 

poplatek za papírovou formu přihlášky: 870,-  
poplatek za elektronickou formu přihlášky: 820,-  
poznámka: 
Dle Čl. 2 odst. 1 Přílohy č. 2 Statutu UK, fakulta umožňuje posouzení zahraničního 
středoškolského vzdělání v rámci přijímacího řízení, které je stanoveno částkou ve výši 870 
Kč.  

Otevírané programy / obory 

forma typ  délka studijní program / obor  

KS  Bc.  3 B0913P360002 Všeobecné ošetřovatelství 

           - Všeobecné ošetřovatelství  

KS  Bc.  3 B0913P360003 Pediatrické ošetřovatelství 

           - Pediatrické ošetřovatelství 

PS  Mgr.  6 M0912A350012 Všeobecné lékařství 

           - Všeobecné lékařství 

PS  Mgr.  6 M0912A350013 General Medicine 

           - General Medicine 

PS  Mgr. navaz 2 N0915P360002 Aplikovaná fyzioterapie 

           - Aplikovaná fyzioterapie 

 

 



B0913P360002 Všeobecné ošetřovatelství - 
0913RP360002 (KS)  

Kontaktní informace 

kontaktní osoba: Jana Ocelková, DiS.  
telefon: 224435864  
e-mail: jana.ocelkova@lfmotol.cuni.cz  

Základní informace 

maximální počet přijímaných: 41  
standardní doba studia: 3  

Forma přihlášky 

Forma přihlášky: Listinná Elektronická  
termín podání přihlášky 1: 28.02.2022  

Základní podmínky pro přijetí dle zákona č.111/1998 o 
vysokých školách (dále jen ZVŠ) 

podmínky přijetí: 
Podmínkou přijetí ke studiu v bakalářském studijním programu je dosažení středního vzdělání 
s maturitní zkouškou. 

Podmínky přijetí dle §49 odst. 1-3 (znalosti, schopnosti, 
prospěch) 

způsob ověření: Přijímací zkouška 
termín zkoušky od: 08.06.2022  
do: 09.06.2022  
náhradní termín od: 22.06.2022  
do: 23.06.2022  
 
podmínky přijetí: 
Přijímací zkouška je dvoukolová: 
  • První kolo přijímací zkoušky Písemná část, která je rozdělena na a) písemný test z biologie 
s důrazem na biologii člověka (celkem 30 otázek, každá správně zodpovězená otázka 
hodnocena 3 body) a b) písemný test všeobecných předpokladů (30 otázek, každá správně 
zodpovězená otázka hodnocena 3 body). Test všeobecných předpokladů zkoumá schopnost 
logické úvahy, porozumění rozsáhlejšímu odbornému textu, schopnost odečítat údaje z grafů, 
prostorovou představivost a smysl pro postřehnutí detailů - absolvují všichni přihlášení 
uchazeči. Limit pro postup do druhého kola stanoví děkan.  



• Druhé kolo přijímací zkoušky Ústní pohovor se koná před tříčlennou komisí pedagogických 
pracovníků fakulty. Uchazeč si vylosuje 2 otázky. Za každou z nich může od jednotlivého člena 
komise získat až 10 bodů. Za ústní pohovor je možné získat až 60 bodů. Cílem této zkoušky je 
zjistit schopnost argumentace a obhájení vlastního názoru a prokázat zájem uchazeče o zvolený 
obor.  
Zkoušku v náhradním termínu může povolit děkan uchazeči, který o to písemně požádá do tří 
dnů ode dne konání zkoušky v řádném termínu, a to v případě, že se uchazeč nemohl zúčastnit 
zkoušky v řádném termínu ze závažných a doložených důvodů, zejména zdravotních. Studium 
v zahraničí, které je přípravou ke studiu na vysoké škole, je důvodem k povolení náhradního 
termínu. Další náhradní termín se nepřipouští.  
Doložení ukončeného středoškolského vzdělání s maturitní zkouškou a součet bodů z písemné 
a ústní části přijímacího řízení (řádného i náhradního termínu) je určujícím faktorem pro 
definitivní výsledky přijímacího řízení, které budou zveřejněny v SIS bezprostředně po 
náhradním termínu.  
 

Podmínky přijetí dle §49 odst. 1-3 (zdravotní způsobilost) 

zdravotní způsobilost: požadavky nejsou  

Další údaje 

charakteristika oboru: 
Všeobecné ošetřovatelství - Studijní program bez specializace. Studium tohoto oboru je pouze 
v kombinované formě, trvá 3 roky.  
doporučená literatura, model. otázky: 
Fakulta vydala soubor modelových otázek k přijímacím zkouškám (biologie); rozsah 
požadovaných znalostí jednotlivých předmětů odpovídá učebním osnovám gymnázií. Prodej 
modelových otázek zajišťuje Univerzita Karlova, Nakladatelství Karolinum, odkaz: 
www.karolinum.cz.  
informace o uplatnění absolventů: 
Absolventi oboru získají vzdělání pro uplatnění v oboru Všeobecná sestra ve státním i 
soukromém zdravotnickém nebo zdravotně sociálním sektoru. Absolventi oboru získají titul 
bakalář (Bc.). 

B0913P360003 Pediatrické ošetřovatelství - 
0913RP360003 (KS)  
kontaktní osoba: Jana Ocelková, DiS.  
telefon: 224435864  
e-mail: jana.ocelkova@lfmotol.cuni.cz  

Základní informace 

maximální počet přijímaných: 41  
standardní doba studia: 3  



Forma přihlášky 

Forma přihlášky: Listinná Elektronická  
termín podání přihlášky 1: 28.02.2022  

Základní podmínky pro přijetí dle zákona č.111/1998 o 
vysokých školách (dále jen ZVŠ) 

podmínky přijetí: 
Podmínkou přijetí ke studiu v bakalářském studijním programu je dosažení středního vzdělání 
s maturitní zkouškou. 

Podmínky přijetí dle §49 odst. 1-3 (znalosti, schopnosti, 
prospěch) 

způsob ověření: Přijímací zkouška 
termín zkoušky od: 08.06.2022  
do: 09.06.2022  
náhradní termín: 22.06.2022  
do: 23.06.2022  
 
podmínky přijetí: 
Přijímací zkouška je dvoukolová:  
• První kolo přijímací zkoušky Písemná část, která je rozdělena na a) písemný test z biologie s 
důrazem na biologii člověka (celkem 30 otázek, každá správně zodpovězená otázka hodnocena 
3 body) a b) písemný test všeobecných předpokladů (30 otázek, každá správně zodpovězená 
otázka hodnocena 3 body). Test všeobecných předpokladů zkoumá schopnost logické úvahy, 
porozumění rozsáhlejšímu odbornému textu, schopnost odečítat údaje z grafů, prostorovou 
představivost a smysl pro postřehnutí detailů - absolvují všichni přihlášení uchazeči. Limit pro 
postup do druhého kola stanoví děkan.  
• Druhé kolo přijímací zkoušky Ústní pohovor se koná před tříčlennou komisí pedagogických 
pracovníků fakulty. Uchazeč si vylosuje 2 otázky. Za každou z nich může od jednotlivého člena 
komise získat až 10 bodů. Za ústní pohovor je možné získat až 60 bodů. Cílem této zkoušky je 
zjistit schopnost argumentace a obhájení vlastního názoru a prokázat zájem uchazeče o zvolený 
obor.  
Zkoušku v náhradním termínu může povolit děkan uchazeči, který o to písemně požádá do tří 
dnů ode dne konání zkoušky v řádném termínu, a to v případě, že se uchazeč nemohl zúčastnit 
zkoušky v řádném termínu ze závažných a doložených důvodů, zejména zdravotních. Studium 
v zahraničí, které je přípravou ke studiu na vysoké škole, je důvodem k povolení náhradního 
termínu. Další náhradní termín se nepřipouští.  
Doložení ukončeného středoškolského vzdělání s maturitní zkouškou a součet bodů z písemné 
a ústní části přijímacího řízení (řádného i náhradního termínu) je určujícím faktorem pro 
definitivní výsledky přijímacího řízení, které budou zveřejněny v SIS bezprostředně po 
náhradním termínu.  
 

 



Podmínky přijetí dle §49 odst. 1-3 (zdravotní způsobilost) 

zdravotní způsobilost: požadavky nejsou  

Další údaje 

charakteristika oboru: 
Pediatrické ošetřovatelství - Studijní program bez specializace. Studium tohoto oboru je 
pouze v kombinované formě, trvá 3 roky.  
doporučená literatura, model. otázky: 
Fakulta vydala soubor modelových otázek k přijímacím zkouškám (biologie); rozsah 
požadovaných znalostí jednotlivých předmětů odpovídá učebním osnovám gymnázií. Prodej 
modelových otázek zajišťuje Univerzita Karlova, Nakladatelství Karolinum, odkaz: 
www.karolinum.cz.  
informace o uplatnění absolventů: 
Absolvent/ka studijního programu získá odbornou způsobilost k výkonu zdravotnického 
povolání Dětské sestry podle ustanovení § 5a, odst. 1), písm. a) zák. č. 96/2004 Sb., o 
nelékařských zdravotnických povoláních, v platném znění. Absolvent/ka uplatní své vzdělání 
při poskytování ošetřovatelské péče o děti a dospívající ve státních i v nestátních 
zdravotnických zařízeních poskytujících lůžkové, ambulantní nebo terénní zdravotní služby.  
 

B0915P360001 Fyzioterapie - 
0915RP360001 (PS)  
kontaktní osoba: Jana Ocelková, DiS.  
telefon: 224435864  
e-mail: jana.ocelkova@lfmotol.cuni.cz  

Základní informace 

maximální počet přijímaných: 29  
standardní doba studia: 3  

Forma přihlášky 

Forma přihlášky: Listinná Elektronická  
termín podání přihlášky 1: 28.02.2022  

Základní podmínky pro přijetí dle zákona č.111/1998 o 
vysokých školách (dále jen ZVŠ) 

podmínky přijetí: 
Podmínkou přijetí ke studiu v bakalářském studijním programu je dosažení středního vzdělání 
s maturitní zkouškou. 



Podmínky přijetí dle §49 odst. 1-3 (znalosti, schopnosti, 
prospěch) 

způsob ověření: Přijímací zkouška 
termín zkoušky od: 09.06.2022  
do: 09.06.2022  
(v případě dvoukolové přijímací zkoušky: Od 08.06.2022 do 09.06.2022) 
náhradní termín: 22.06.2022  
do: 23.06.2022  
 
podmínky přijetí: 
Přijímací zkouška se skládá z písemné části, která je rozdělena na a) písemný test z biologie, 
fyziky a chemie (celkem 60 otázek, každá správně zodpovězená otázka hodnocena 2 body) a b) 
písemný test všeobecných předpokladů (30 otázek, každá správně zodpovězená otázka 
hodnocena 3 body). Test všeobecných předpokladů zkoumá schopnost logické úvahy, 
porozumění rozsáhlejšímu odbornému textu, schopnost odečítat údaje z grafů, prostorovou 
představivost a smysl pro postřehnutí detailů. 
Zkoušku v náhradním termínu může povolit děkan uchazeči, který o to písemně požádá do tří 
dnů ode dne konání zkoušky v řádném termínu, a to v případě, že se uchazeč nemohl zúčastnit 
zkoušky v řádném termínu ze závažných a doložených důvodů, zejména zdravotních. Studium 
v zahraničí, které je přípravou ke studiu na vysoké škole, je důvodem k povolení náhradního 
termínu. Další náhradní termín se nepřipouští.  
Doložení ukončeného středoškolského vzdělání s maturitní zkouškou a počet bodů z písemné 
části přijímacího řízení (řádného i náhradního termínu) je určujícím faktorem pro definitivní 
výsledky přijímacího řízení, které budou zveřejněny v SIS bezprostředně po náhradním 
termínu.  
 

Podmínky přijetí dle §49 odst. 1-3 (zdravotní způsobilost) 

zdravotní způsobilost: požadavky nejsou  

Další údaje 

charakteristika oboru: 
Fyzioterapie - Studijní program bez specializace. Studium tohoto oboru je pouze v prezenční 
formě, trvá 3 roky. 
doporučená literatura, model. otázky: 
Fakulta vydala soubor modelových otázek k přijímacím zkouškám (biologie, fyzika, chemie); 
rozsah požadovaných znalostí jednotlivých předmětů odpovídá učebním osnovám gymnázií. 
Prodej modelových otázek zajišťuje Univerzita Karlova, Nakladatelství Karolinum, odkaz: 
www.karolinum.cz. 
informace o uplatnění absolventů: 
Absolventi oboru získají vzdělání pro uplatnění v oblasti rehabilitace. 



M0912A350012 Všeobecné lékařství - 
0912TA350012 (PS)  
kontaktní osoba: Hedvika Hubáčková  
telefon: 224435831  
e-mail: hedvika.hubackova@lfmotol.cuni.cz  

Základní informace 

maximální počet přijímaných: 207  
standardní doba studia: 6  

Forma přihlášky 

Forma přihlášky: Listinná Elektronická  
termín podání přihlášky 1: 28.02.2022  

Základní podmínky pro přijetí dle zákona č.111/1998 o 
vysokých školách (dále jen ZVŠ) 

podmínky přijetí: 
Podmínkou přijetí ke studiu v magisterském studijním programu je dosažení středního 
vzdělání s maturitní zkouškou. Podmínkou přijetí ke studiu v magisterském studijním 
programu, který navazuje na bakalářský studijní program, je rovněž řádné ukončení studia v 
kterémkoliv typu studijního programu. 
 

Podmínky přijetí dle §49 odst. 1-3 (znalosti, schopnosti, 
prospěch) 

způsob ověření: Přijímací zkouška 
termín zkoušky od: 10.06.2022  
do: 14.06.2022  
náhradní termín: 22.06.2022  
do: 23.06.2022  
 
podmínky přijetí: 
Přijímací zkouška je dvoukolová:  
• První kolo přijímací zkoušky Písemná část, která je rozdělena na a) písemné testy z biologie, 
fyziky, chemie (celkem 75 otázek, každá správně zodpovězená otázka hodnocena 2 body) a b) 
písemný test všeobecných předpokladů pro studium medicíny (30 otázek, každá správně 
zodpovězená otázka hodnocena 3 body). Test všeobecných předpokladů zkoumá schopnost 
logické úvahy, porozumění rozsáhlejšímu odbornému textu, schopnost odečítat údaje z grafů, 
prostorovou představivost a smysl pro postřehnutí detailů - absolvují všichni přihlášení 
uchazeči. Limit pro postup do druhého kola stanoví děkan.  



• Druhé kolo přijímací zkoušky Ústní pohovor se koná před tříčlennou komisí pedagogických 
pracovníků fakulty. Uchazeč si vylosuje 2 otázky. Za každou z nich může od jednotlivého člena 
komise získat až 10 bodů, takže celkově lze za ústní část získat až 60 bodů. Cílem této zkoušky 
je zjistit komunikační dovednost uchazeče, jeho schopnost obhájit vlastní názor a prokázat 
zájem o zvolený obor.  
Zkoušku v náhradním termínu může povolit děkan uchazeči, který o to písemně požádá do tří 
dnů ode dne konání zkoušky v řádném termínu, a to v případě, že se uchazeč nemohl zúčastnit 
zkoušky v řádném termínu ze závažných a doložených důvodů, zejména zdravotních. Studium 
v zahraničí, které je přípravou ke studiu na vysoké škole, je důvodem k povolení náhradního 
termínu. Další náhradní termín se nepřipouští.  
Doložení ukončeného středoškolského vzdělání s maturitní zkouškou a součet bodů z písemné 
a ústní části přijímacího řízení (řádného i náhradního termínu) je určujícím faktorem pro 
definitivní výsledky přijímacího řízení, které budou zveřejněny v SIS bezprostředně po 
náhradním termínu. 

Podmínky přijetí dle §49 odst. 1-3 (zdravotní způsobilost) 

zdravotní způsobilost: požadavky nejsou  

Další údaje 

charakteristika oboru: 
Studium tohoto programu je pouze v prezenční formě, trvá 6 let. 
doporučená literatura, model. otázky: 
Fakulta vydala soubor modelových otázek k přijímacím zkouškám (biologie, fyzika, chemie); 
rozsah požadovaných znalostí jednotlivých předmětů odpovídá učebním osnovám gymnázií. 
Prodej modelových otázek zajišťuje Univerzita Karlova, Nakladatelství Karolinum, odkaz: 
www.karolinum.cz. 
přípravný kurz: 
E-learningový kurz - přípravný kurz k přijímacímu řízení z biologie, chemie a fyziky pro 
uchazeče o studium na 2. LF UK https://www.lf2.cuni.cz/studium/uchazeci/pripravny-kurz-k-
prijimacimu-rizeni-z-biologie-chemie-a-fyziky-pro-uchazece-o  
informace o uplatnění absolventů: 
Absolventi programu získají úplné lékařské vzdělání a je jim přiznán titul „MEDICINAE 
UNIVERSAE DOCTOR“ (MUDr). Výuka na fakultě je rozšířena o pediatrické obory; 
absolventi mohou nalézt uplatnění jako praktičtí lékaři či jako specialisté ve všech lékařských 
oborech.  
 

M0912A350013 General Medicine - 
0912TA350013 (PS)  
kontaktní osoba: Mgr. Dana Blichová  
telefon: 224435833  
e-mail: dana.blichova@lfmotol.cuni.cz  

Základní informace 



maximální počet přijímaných: 90  
standardní doba studia: 6  

Forma přihlášky 

Forma přihlášky: Listinná Elektronická  
termín podání přihlášky 1: 30.04.2022  

Základní podmínky pro přijetí dle zákona č.111/1998 o 
vysokých školách (dále jen ZVŠ) 

podmínky přijetí: 
Podmínkou přijetí ke studiu v magisterském studijním programu je dosažení středního 
vzdělání s maturitní zkouškou. Podmínkou přijetí ke studiu v magisterském studijním 
programu, který navazuje na bakalářský studijní program, je rovněž řádné ukončení studia v 
kterémkoliv typu studijního programu. 
 

Dates of Entrance examination 2022/2023 
 

 

Starting date for applications: 01. 11. 2021
Deadline for applications: 30. 04. 2022
Regular date: 31. 05. 2022
Alternative date: 28. 06. 2022

 
podmínky přijetí: 
 

 

Enrolment 
The applicants with the highest scores are admitted for the study of 6 years 
Master’s program General Medicine. According to the capacity of the Faculty, 
the total number of admitted applicants (maximum 90) and the corresponding 
minimum score limit are set. The applicants with the total score at or above the 
minimum score limit are accepted. Dean of the Faculty may review the 
acceptance/non-acceptance decision and accept additional applicants. 

 

 
 

 

Entrance examination: 
The entrance exam will take place on specified dates at the Second Faculty of 
Medicine, Charles University, in Prague, Czech Republic. Additionally, it takes 
place in selected locations abroad. The entrance examination will be handled 
distantly if there is an unstable epidemic situation. 
The entrance examination consists of two parts: A written multiple-choice test 
and an interview. 
1st part: 
Applicants take a written multiple-choice test in Biology, Physics, Chemistry 
and Logic (4 x 15 questions) corresponding to standard secondary school 
curricula. The entrance exam topics and examples of the questions are available 
on our web site. Applicants have 75 minutes to complete the test. Each question 
is presented with four possible answers. Four points are awarded if all correct 



answers to the question are selected and all incorrect answers remain unselected. 
No points are awarded if there is a discrepancy between the final selection and 
the correct answer. The total number of points that can be acquired for the 
written test is 240. Completed written tests are marked anonymously. 
2nd part: 
Applicants with the best written test results according to the dean’s decision are 
subsequently invited for the interview. Examination committees are each 
represented by three Faculty members. Successful applicants are expected to 
demonstrate their interest in the field of study, their ability to discuss medicine-
related general topics, and they should be able to defend their opinions. 
Applicants randomly draw two discussion questions/topics for which up to 60 
points can be obtained. 
 
The ranking (based on the total sum of points for the written test and the 
interview) obtained during the entrance exams is the only decisive factor for the 
admission to medical studies. The final results are announced at the end of the 
entrance exam day. 
 
Under Art. 4 (5) of the Admissions Procedure Code of Charles University, the 
faculty is to send to an applicant the invitation to an entrance examination 
through the University Electronic Information System not later than 30 days 
before the date of the examination. Should the faculty send an invitation for an 
alternative date of the entrance examination this period may be shortened 
accordingly. A password to log into the electronic information system is 
obtained by an applicant after the applicant has submitted the application to 
study. 

 

 

The application form has to be filled in, finalized and electronically sent before 
scheduled deadline. 
The on-line application is available at 
http://www.lf2.cuni.cz/en/study/applicants/how-to-apply/entrance-examination
 
According to article 2 Paragraph 1 Annex 2 of the Statute of the UK, the faculty 
provides an Assessment of foreign secondary and tertiary education in the 
admissions procedure of Charles University. A fee for the assessment is 
established in the amount of 870,- CZK.

 

 

Podmínky přijetí dle §49 odst. 1-3 (zdravotní způsobilost) 

zdravotní způsobilost: požadavky nejsou  

Další údaje 

charakteristika oboru: 
Studium tohoto programu je pouze v prezenční formě, trvá 6 let. 
informace o uplatnění absolventů: 
Absolventi programu získají úplné lékařské vzdělání a je jim přiznán titul „MEDICINAE 
UNIVERSAE DOCTOR“ (MUDr). Výuka na fakultě je rozšířena o pediatrické obory; 



absolventi mohou nalézt uplatnění jako praktičtí lékaři či jako specialisté ve všech lékařských 
oborech.  

Poplatek za studium v cizím jazyce 

školné [měna] / za období: 390000 CZK / rok 

N0915P360002 Aplikovaná fyzioterapie - 
0915TP360002 (PS)  
kontaktní osoba: Jana Ocelková, DiS.  
telefon: 224435864  
e-mail: jana.ocelkova@lfmotol.cuni.cz  
 

Základní informace 

maximální počet přijímaných: 29  
standardní doba studia: 2  

 

Forma přihlášky 

Forma přihlášky: Listinná Elektronická  
termín podání přihlášky 1: 28.02.2022  

Základní podmínky pro přijetí dle zákona č.111/1998 o 
vysokých školách (dále jen ZVŠ) 

podmínky přijetí: 
Podmínkou přijetí ke studiu v magisterském studijním programu je dosažení středního 
vzdělání s maturitní zkouškou. Podmínkou přijetí ke studiu v magisterském studijním 
programu, který navazuje na bakalářský studijní program, je rovněž řádné ukončení studia v 
kterémkoliv typu studijního programu. 

Podmínky přijetí dle §49 odst. 1-3 (znalosti, schopnosti, 
prospěch) 

způsob ověření: Přijímací zkouška 
termín zkoušky od: 07.06.2022  
do: 07.06.2022  
náhradní termín: 22.06.2022  
do: 22.06.2022  



 
podmínky přijetí: 
 
Přijímací zkouška je realizována formou písemného testu. Otázky se týkají základních 
klinických oborů v rozsahu náplně bakalářského studia fyzioterapie (celkem 100 otázek, každá 
správně zodpovězená otázka hodnocena 2 body) a dále písemný test všeobecných předpokladů 
(30 otázek, každá správně zodpovězená otázka hodnocena 3 body). Test všeobecných 
předpokladů zkoumá schopnost logické úvahy, porozumění rozsáhlejšímu odbornému textu, 
schopnost odečítat údaje z grafů, prostorovou představivost a smysl pro postřehnutí detailů - 
absolvují všichni přihlášení uchazeči.  
Zkoušku v náhradním termínu může povolit děkan uchazeči, který o to písemně požádá do tří 
dnů ode dne konání zkoušky v řádném termínu, a to v případě, že se uchazeč nemohl zúčastnit 
zkoušky v řádném termínu ze závažných a doložených důvodů, zejména zdravotních. Studium 
v zahraničí, které je přípravou ke studiu na vysoké škole, je důvodem k povolení náhradního 
termínu. Další náhradní termín se nepřipouští.  
Doložení bakalářského vzdělání v oboru Fyzioterapie a součet bodů z písemné části přijímacího 
řízení (řádného i náhradního termínu) je určujícím faktorem pro definitivní výsledky 
přijímacího řízení, které budou zveřejněny v SIS bezprostředně po náhradním termínu.  

Podmínky přijetí dle §49 odst. 1-3 (zdravotní způsobilost) 

zdravotní způsobilost: požadavky nejsou  

 

Další údaje 

charakteristika oboru: 
Aplikovaná fyzioterapie - Studijní program bez specializace. Studium tohoto oboru navazuje 
na bakalářský stupeň vzdělání, je pouze v prezenční formě, trvá 2 roky. 
informace o uplatnění absolventů: 
Absolvent bude schopen provádět specializovanou léčebnou rehabilitaci na úseku léčebné 
tělesné výchovy a fyzikální terapie včetně aplikace neinvazivních nefarmakologických 
fyzioterapeutických postupů a metod algoterapie. Absolvent získá titul magistr (Mgr.) jako 
nejvyšší pregraduální profesní kvalifikaci k výkonu povolání fyzioterapeuta. 


